
ZARZĄDZENIE Nr 229/10 

Wójta Gminy Suwałki 

z dnia 11 czerwca 2010 roku 

  
w sprawie: odwołania i powołania członka  Obwodowej Komisji Wyborczych Nr 1                      
w Płocicznie-Tartak celem przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej   zarządzonych na dzień 20 czerwca 2010 roku. 

 

 Na podstawie art. 16 ust. 1 w związku z art. 20a ustawy z dnia 27  września 1990  roku            
o wyborze Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 72, poz. 
467) oraz § 11 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 28 
sierpnia 2000 r. w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej ( Dz. U. Z 2000 r. Nr 72, poz. 847, z 2005 r. Nr 166, 
poz. 1394 oraz               z 2010 r. Nr 79, poz. 525)  – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuję ze składu Obwodowej Komisji Wyborczych Nr 1 w Płocicznie-Tartak,                          
Panią Helenę Balonis - członka. 

 

§ 2. Powołuję do składu Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Płocicznie-Tartak, Panią 
Dorotę Drejer – członka.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

      WÓJT 
Tadeusz Chołko 

 


